OSNOVNA SKOLA IVE ANDRICA

ZAGREB

MILOVANA KOVACEVICA 18

OIB: 24061503881
HR9323600001101398194

Tel: +385(1)6679255 Fax: +385(1)6677186

Dokument: 1,4,5

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.9.2024. / Do: 30.9.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.9.2024. |Ulazni ragun-572 |INA- INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB | 3223  |ENERGUA | 34,88 |
| 3.9.2024. [Ulazni racun-573 [sUBMARINE D.0.0. \ |- | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 96,04 |
| 3.9.2024. [Ulazni ragun-557 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 1.753,14 |
| 3.9.2024. |Ulazni ragun-558 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.607,70 |
| 3.9.2024. [Ulazni ragun-625 [Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih $kola | 97748123085 [10040 ZAGREB | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 4.9.2024. [Ulazni ragun-590 [PAMIGO, DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOI| 75444587892 | 10090 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 224,00 |
| 592024, [arhiva | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.837,59 |
| 592004 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 170,93
| 592024 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 338,46 |
| 592004 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 128,20 |
| 592004 | | \ \ | 3112 [PLACE UNARAVI | 1.200,00 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-556 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.425,61 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-555 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.925,19 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-554 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-553 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,78 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-552 |AkD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-550 [POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA, TRGOVIN/ 80947211460 | VARAZDIN | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-549 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-548 [FERTIS D.O.0. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 20,24 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-547 [PEVEX D.D. | 73660371074 |BJELOVAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 6,39
| 9.9.2024. |Ulazni ratun-546 |AQUA NATURA d.0.0. | 76238467913 |- | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 64,20 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-564 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 9.9.2024. [Ulazni racun-563 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 9.9.2024. |Ulazni radun-562 [In Rebus d.0.0. za informaticke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-566 |zAG.HoL. voDOOPSKRBA | |zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-560 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 1,40
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-561 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-559 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 34,35 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-571 [BE-TO 1ZOLACIJE d.0.0. | 28371556143 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 5.237,50 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-570 |Zagrebagki holding d.0.0. PODRUZNICA CISTOCA | |zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 26,63 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-569 |zagrebagki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 482,07 |
| 9.9.2024. [Ulazni racun-568 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,34
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-567 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,34
| 9.9.2024. [Ulazni racun-576 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-575 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 306,70 |
| 9.9.2024. |Ulazni ragun-574 |Zagrebagki holding d.0.0. PODRUZNICA CISTOCA | |zAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 51,95 |
| 9.9.2024. [Ulazni racun-551 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 9.9.2024. [Ulazni ragun-535 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 9.9.2024. |korekcija 7/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.752,80 |
| 9.9.2024. |korekcija 7/24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 289,19 |
| 9.9.2024. [korekcija 7/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 362,69 |
| 9.9.2024. [korekcija 7/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 316,16 |
| 9.9.2024. [korekcija 7/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 289,19 |
| 9.9.2024. [korekcija 7/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.073,95 |
| 992024, [8i24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 110.084,76 |
| 992024, |84 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 18.163,99 |
| 992024, [8i24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.203,81 |
| 9.9.2024. a4 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21.680,50 |
| 992024 |84 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.238,38 |
| 99.2024. |84 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.163,99 |
| 9.9.2024. [ei24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 77.165,88 |
| 992024 o4 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.203,81 |
| 99.2024. |84 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 565,04 |
| 10.0.2024. |8i24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 15.129,49 |
[ 109.2024. |8r24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.496,36 |
[ 109.2024. [8i24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 251,71
| 10.9.2024. | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.025,92 |
| 109.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.651,85 |
| 109.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.451,72
| 10.0.2024. | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.496,36 |
| 109.2024. | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 251,71
| 109.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 67,32
| 12.0.2024. | | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 690,00 |
| 1292024, | | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 232,00 |
| 12.9.2024. | | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 412,50 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
[ 1292024, | | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 50,00 |
| 1292024, | | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00 |
| 12.9.2024. |otpremnina Markovié | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.208,84 |
| 12.9.2024. |otpremnina Markovié | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 133,46 |
| 12.9.2024. |otpremnina Markovi¢ | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 161,77 |
| 12.9.2024. |otpremnina Markovi¢ | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 152,71
| 12.9.2024. |otpremnina Markovié | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 133,46 |
| 12.9.2024. |otpremnina Markovi¢ | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.894,36 |
| 12.9.2024. | | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.414,50 |
| 16.9.2024. |Ulazni ragun-579 [INVENTO VENTILACIJA D.0.0. ZA USLUGE | 00697266202 [10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 628,75 |
| 17.9.2024. |Ulazni racun-578 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,81
| 17.9.2024. [Ulazni racun-618 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,83
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-577 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,34
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-589 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25
| 17.9.2024. [Ulazni racun-588 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 64,60 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-587 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 17.9.2024. |Ulazni racun-586 [KRALJ - ZASTITA U.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-585 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-584 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 17.9.2024. |Ulazni racun-583 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.038,44 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-582 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 400,51 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-581 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 87,49 ]
| 17.9.2024. [Ulazni racun-606 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.025,82 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-605 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 146,79 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-604 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 126,41
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-603 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 9,19]
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-580 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 |Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-593 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 175,95 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-610 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,50
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-592 |ADRIAVENT d.o.0. | 84277178586 | 10090 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 578,75 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-591 [HRVATSKA ZAJEDNICA 08 | 78661516143 [ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-602 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,00 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-601 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,18
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-600 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 189,75 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-599 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 56,25 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-598 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 76,98 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-597 | SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 52,50 |
| 17.9.2024. |Ulazni racun-596 [POINT INFORMATIKA, KOMUNIKACIJA,TRGOVIN/ 80947211460 | VARAZDIN | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 95,25 |
| 17.9.2024. [Ulazni racun-624 [INTERIJERI MUJKIC OBRT | 99391008777 [10434 STRMEC SAMOBO| 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 90,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-623 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-622 |EKO-DERATIZACIJAD.O.O. | 38001831721 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 365,00 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-621 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.413,54 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-619 |[HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.554,12 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-620 [In Rebus d.0.0. za informati¢ke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-617 [PODRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,80
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-616 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 28,80 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-615 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,38
| 17.9.2024. [Ulazni racun-614 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 300,49 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-613 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 73,13]
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-612 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 179,48 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-611 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 564,98 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-609 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 157,11 |
| 17.9.2024. [Ulazni ragun-608 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 175,25 |
| 17.9.2024. [Ulazni racun-626 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 19,50 |
| 17.9.2024. |Ulazni ragun-627 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 107,19
| 18.9.2024. |skolski odbor 7/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 1.089,48 |
| 18.9.2024. |sk.odbor 7/2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 101,36 |
| 18.9.2024. |sk.odbor 7/2024 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 215,25 |
| 18.9.2024. |sk.odbor 7/2024 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 696,85 |
| 18.9.2024. |sk.odbor 7/2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 76,02 |
| 23.9.2024. |naplata naknade po ragunu | | | | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,32]
| 24.9.2024. |Ulazni ragun-662 [Muller trgovina Zagreb d.o.0 | 84698789700 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 291,99 |
| 26.9.2024. |Ulazni racun-661 [sysK d.o.0. | 64729046835 | 10000 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 365,00 |
| 30.9.2024. |Isplatnica-35 postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 7,10]
| 309.2024. |isplatnica-36 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 15,40 |

Ukupno: | 338.831,13|

Odgovorna Osoba:
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